
Hatályos: 2018. május 1-től  

Dombegyház Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

14/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat saját működési bevételeiről 

 

Dombegyház Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §1 

Piaci díjak:  

(1) Piaci helyfoglalás díja: 252,-Ft+ ÁFA/m2/nap 

(2) Állatmérlegelés díja: 

a) nagytestű állatok (ló, szarvasmarha, öszvér stb.):   394,-Ft+ÁFA/db 

b) kistestű állatok (sertés, juh, kecske stb.) :     197,-Ft+ÁFA/db 

 

2. §2 

Önkormányzati tulajdonú lakások bérleti díja (összkomfortos):  88,-Ft/m2 

 

3. § 

 

Könyvtárhasználati díj és szolgáltatási díjak 

a) 16 éven felüli diák Ft/év/fő 250 Ft 

b) 16 éven aluliaknak ingyenes 

c) felnőtt 70 éven aluli beiratkozott 500 Ft 

d) 50%-os kedvezmény a diákigazolvánnyal rendelkezőknek és pedagógusoknak 

e) 70 éven felülieknek ingyenes 

f) fénymásolás nyomtatás Ft/oldal 30 Ft 

g) fax díj Ft/lap 400 Ft 

h) szkennelés Ft/db 50Ft 

 

4. §3 

 
Gondozási központ 

a)4 Bentlakásos Idősek Otthona intézményi térítési díj havi összege 59.600 Ft 

b)5 Bentlakásos Idősek Otthona intézményi térítési díj napi összege   1.985 Ft 

 c) Személyi térítési díj az 1993.évi III.tv. és a 29/1993.(II.17.) Korm. rend. alapján 

d) Házi gondozás óradíja      0 Ft 

            e) Ebéd kiszállítás díja 0 Ft 

5. §6 

 
Községi Konyha térítési díjak 

(l) Óvoda (gyermek) 

                                                 
1 Módosította a 13/2016. (XI.23.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatályos 2017. január 1-től 
2 Módosította a 13/2016. (XI.23.) önkormányzati rendelet 2. §. Hatályos 2017. január 1-től 
3 Módosította a 4/2017. (III. 29.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatályos 2017. május 1-től 
4 Módosította a 2/2018. (III. 29.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatályos 2018. május 1-től 
5 Módosította a 2/2018. (III. 29.) önkormányzati rendelet 2. §. Hatályos 2018. május 1-től 
6 Módosította a 4/2017. (III. 29.) önkormányzati rendelet 2. §. Hatályos 2017. május 1-től 



Hatályos: 2018. május 1-től  

a) Tízórai   54,-Ft +ÁFA 

b) Ebéd 179,- FT+ÁFA 

c) Uzsonna 44,- Ft+ÁFA 

A teljes összegű térítési díjat fizetők 25%-os kedvezményben részesülnek. 

(2) Általános Iskola (tanuló) 

a) Tízórai 68,-Ft+ÁFA 

b) Ebéd 227,-Ft+ÁFA 

c) Uzsonna 55,- Ft+ÁFA 

A teljes összegű térítési díjat fizetők 25%-os kedvezményben részesülnek. 

(3)7 Szociális étkezőknek ebéd           354,- Ft+ÁFA= 450.-Ft 

(4) Önkormányzati dolgozóknak ebéd 476,-Ft+ÁFA 

(5) Külsős ebéd 572,-Ft+ÁFA 

(6) Munkahelyi bennétkező dolgozói ebéd         149,-Ft+ÁFA 

6. § 

 

Záró rendelkezés 

(1) Jelen rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az önkormányzat 21/2013. 

(XII. 20.)  számú rendelete. 

 

 

 

Dombegyház, 2014. december 18. 

 

 

 

 

 

 Dr. Varga Lajos Dr. Kormányos László 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: A rendelet kihirdetése 2014. december 19. napján megtörtént. 

 

 

 

Dombegyház, 2014. december 19. 

 

 

                              Dr. Kormányos László 

                                                                  jegyző 
 

 

                                                 
7 Módosította a 2/2018. (III. 29.) önkormányzati rendelet 3. §. Hatályos 2018. május 1-től 


